2018年 9月 25日

中・高保護者ＰＴＡ会員各位

湘南学園  ＰＴＡ

                            会長 近藤 えり子

制服リサイクル品販売のお知らせ

 初秋の候、日一日と秋が深まってまいりました。

 バザーを目前に、ＰＴＡ会員の皆様には多大なるご理解・ご協力を賜り、役員会一同感謝

申し上げております。

 先日お知らせしました、ＰＴＡバザーでの制服リサイクル品の販売について、詳細が決ま

りましたのでご覧ください。

サイズ・数に限りがございますが、サイズ表を参考にしていただき、バザー当日リサイク

ル品・会場（別に配付の会場案内図参照）に足を運んでいただければ幸いに存じます。

 尚、制服リサイクル品売上金は、学校法人湘南学園が執り行っております教育活動へ寄付

致しますので、バザー収益金とは異なります。

 何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

販売日時  ９日３０日（日）10時 ～ 12時

販売場所  ＰＴＡバザー会場外 第 1松が岡邸 2階 （雨天時：同室）

販売対象者 湘南学園中学校・高等学校在籍生徒及びその保護者

販売方法

 ※ 販売対象となる在籍生徒の生徒手帳を提示して頂き、本学園在籍の確認を行います。

※ 販売時、指定の用紙に在籍生徒氏名・学年・クラス・番号・保護者名の記入をお願い

します。

※ リサイクル品売上金を寄付するという主旨から、返品・返金はご遠慮願います。

※ 正規品の制服と見分ける意味で、一部タグは削除されておりますが、サイズは判るよ

うになっております。また、試着することも出来ます。

※ 昨年度販売したワイシャツ及びセーター・ベストは、今年度は販売しておりませんの

で、ご了承ください。

販売価格  上着                  ￥1,500

          ズボン・スカート              ￥1,000

以 上

2018年度 制服リサイクル サイズ表

制服の種類 No. サイズ   制服の種類 No. サイズ

男子ブレザー 2018-01 150A  女子ブレザー 2018-11 150A

  2018-02 165A

  2018-03 165A

  2018-04 170A

男子ズボン

（冬）
2018-05 W 76*76  女子スカート

（冬）
2018-12 W 63*45

  2018-06 W 76*71

  2018-07 W 76*69

男子ズボン

(夏）
2018-08 W 64*65

  2018-09 W 76*69

  2018-10 W76*76.5

＊現在 12着の制服リサイクル品があります。

＊男子ズボンのサイズは、ウェスト*股下丈の長さ（㎝）です。

＊ ワイシャツ・セーター・ベストは、作年度のみで、今年度は販売しておりませんの

でご了承ください。

＊ 制服リサイクル品の回収は、事務局で随時受け付けております。ご協力よろしく

お願いいたします。なお、ご不明な点は常任委員へお尋ねください。